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Nr. Regjistri ID Pikë Nota 

1 18091030 74 8 

2 18091020 66 7 

3 17091016 61 7 

4 18091037 31 5 

5 18091025 64 7 

6 18091026 37 5 

7 18091022 Abstenoi - 

8 18091003 61 7 

9 18091005 67 7 

10 18091010 Abstenoi - 

11 18091031 55 6 

 
 

Konsultimet shtyhen për në javën e parë të vazhdimit të aktiviteteve 
akademike dhe do të njoftoheni lidhur me kohën e mbajtjes. 
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